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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 74.911,70            8.314,03               8.314,03                       8.314,03                    -                         18/02/2022

FEVEREIRO 74.911,70            8.055,24               8.055,24                       8.055,24                    -                         17/03/2022

MARÇO 74.911,70            8.137,85               8.137,85                       8.137,85                    -                         18/04/2022

ABRIL 77.911,70            8.406,84               8.406,84                       8.406,84                    -                         19/05/2022

MAIO 78.661,70            8.474,34               8.474,34                       8.474,34                    -                         15/06/2022

JUNHO 81.085,70            8.656,14               8.656,14                       8.656,14                    -                         13/07/2022

JULHO 83.804,75            8.837,94               8.837,94                       8.837,94                    -                         10/08/2022

AGOSTO 83.509,70            8.837,94               8.867,94                       8.837,94                    -                         19/09/2022

SETEMBRO 83.509,70            8.837,94               8.837,94                       8.837,97                    -                         20/10/2022

OUTUBRO 83.509,70            8.837,94               8.837,94                       8.837,94                    -                         16/11/2022

NOVEMBRO 83.509,70            8.837,94               8.837,94                       8.837,94                    -                         15/12/2022

DEZEMBRO 83.509,70            8.837,94               8.834,94                       8.837,94                    -                         19/01/2023

13º SALÁRIO 4.848,00              381,78                  381,78                          381,78                       -                         15/12/2022

TOTAL 968.595,45          103.453,86           103.480,86                   103.453,89                -                         

ANEXO XIII - A

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 189, de 14 de dezembro de 2022

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE CUMARU- EXERCÍCIO 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 74.911,70            15.731,45             15.628,91                     102,54                       15.628,91              18/02/2022

FEVEREIRO 74.911,70            15.731,45             15.505,57                     225,88                       15.505,57              17/03/2022

MARÇO 74.911,70            15.731,45             15.618,51                     112,94                       15.618,51              18/04/2022

ABRIL 77.911,70            16.361,45             16.248,51                     112,94                       16.248,51              19/05/2022

MAIO 78.661,70            16.518,95             16.406,01                     112,94                       16.406,01              15/06/2022

JUNHO 81.085,70            17.027,99             16.858,58                     169,41                       16.858,58              13/07/2022

JULHO 83.804,75            17.537,03             17.254,68                     282,35                       17.254,68              10/08/2022

AGOSTO 83.509,70            17.537,03             17.254,68                     282,35                       17.254,68              19/09/2022

SETEMBRO 83.509,70            17.537,03             17.254,68                     282,35                       17.254,68              20/10/2022

OUTUBRO 83.509,70            17.537,03             17.254,68                     282,35                       17.254,68              16/11/2022

NOVEMBRO 83.509,70            17.537,03             17.254,68                     282,35                       17.254,68              15/12/2022

DEZEMBRO 83.509,70            17.537,03             17.254,68                     282,35                       17.254,68              19/01/2023

13º SALÁRIO 4.848,00              1.018,08               1.018,08                       1.018,08                15/12/2022

TOTAL 968.595,45          203.343,00           200.812,25                   2.530,75                    200.812,25            -                         

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 

 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

ANEXO XIII - B

 DATA DO REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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